АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032, с. Знаменка, ул. Советская, д.  46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 31 » май  2016 й.                               № 28                               « 31 » мая  2016 г.

	О внесении дополнений в План

мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении

Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  на 2014-2016 годы

Во исполнение  п . 10 Указа Президента РФ от 01.04.2016 г. №147 О национальном плане  противодействия коррупции на 2016 – 2017 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В раздел 4 «Противодействие коррупции»  плана  мероприятий по противодействию  коррупции в сельском поселении  Знаменский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Знаменский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12 марта 2014 года № 13, внести дополнения согласно Приложению.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Знаменский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                    А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032, Знаменка, Совет урамы,  46

тел, 2-24-99, 2-21-35